
pt
I t

Università degli Studi di Siena
Dípartimento di Scienze Storico-Sociali, Jîlosofiche e della formazione
Viale L. Cit tadini ,  33 -  52100 Arezzo

Prot. 627|III-07
D.D. n. 2

Il Direttore

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante norme in materia di organizzazione delle
Università, di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la
qualità e l'efficienza del sistema Universitario ed in particolare l'art.22 comma 1;

Visto il Regolamento emanato con D.R. 1285 del l3l7l20l1 relativo alle procedure per
l'attribuzione di Asseeni di ricerca. modificato con D.R. n. 2025 del 1711112011,

Visto i l  D.D.A. Rep. N. 160 Prot. n.7791,-II /11 del 2010212012 di emanazione del Bando di
concorso per l'attribuzione di n. 1 assegno di ricerca M-PSVO5 - Tema di ricerca "Metodologie
per il counseling relazionale, per la formazione delle abilità comunicativo-relazionali e per lo
sviluppo della consapevolezza di sé e dell'altro" - Progetto di ricerca "Metodologie per il
counseling relazionale e per la formazione delle abilità comunicativo-relazionale"
Responsabile scientifico Prof. Enrico Cheli;

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 15 del 22 marzo 2012 con cui il Dipartimento di
Scienze storico-sociali, filosofiche e della formazione ha presentato la proposta per la nomina della
Commissione Giudicatrice ;

DISPONE

La Commissione Giudicatrice del concorso per l'attribuzione di n. I Assegno di ricerca per la
collaborazione ed attività di ricerca presso il Diparlimento di Scienze storico-sociali, filosofiche e
della formazione, per il Tema di ricerca Tema di ricerca "Metodologie per il counseling
relazionale, per la formazione delle abilità comunicativo-relazionali e per lo sviluppo della
consapevolezza di sé e dell'altro" - Progetto di ricerca "Metodologie per il counseling
relazionale e per la formazione delle abilità comunicativo-relazionale" Responsabile

scientifico Prof. Enrico Cheli; è costituita come segue:

- Prof. Enrico Cheli (Professore di II fascia, Università degli Studi di Siena);
- Prof. Aggr. Claudio Melacarne (Professore aggregato dell'Università degli Studi di Siena)
- Prof. Ass. Giovanni Gocci (Professore associato in congedo e attualmente a contratto

presso la Facoltà di Lettere e Filosofia di Arezzo);
- Dott.sa I laria Buccront (Esperto esterno, Docente esterno Master e Corsi post laurea in

Comunicazione e relazioni interpersonali, Presidente
dell'Istituto Human Relations per il benessere relazionale nelle
organizzazioni)

Il Direttore
Prof. Maridreo Bianca

, i r \
l ì

'_-+-- - -'

Arezzo.22 marzo 2012


